
WTTV 2016/17

Endrunde Westdeutsche
Mannschaftsmeisterschaft
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Austragungsort: Zweifachsporthalle der Mühlenschule, Sennestr. 144, 33161 Hövelhof

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 28.05.2017 10:00

10:00
11:20
11:20
13:05
13:05

DJK BW Annen
SV Teutonia Ossendorf
DJK BW Annen
TTV Hövelhof
DJK BW Annen
TTV GW Daseburg

TTV GW Daseburg
TTV Hövelhof
SV Teutonia Ossendorf
TTV GW Daseburg
TTV Hövelhof
SV Teutonia Ossendorf
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